
CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

Grupo Municipal: Socialista-PSOE

AÑO: 2022

FECHA (dd/mm) CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO
TOTAL TOTALES ACUMULADOS 70.094,48 75.634,67 5.540,19

1-ene.-22 Remanente de 2021 43.738,74 43.738,74

4-ene.-22 Comisión mantenimiento cuenta Unicaja 30,00 43.708,74

4-ene.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 43.700,05

10-ene.-22 Pago a BCD Travel billetes tren a Madrid ida y vuelta 52,80 43.647,25

10-ene.-22 Comisión transferencia 0,39 43.646,86

17-ene.-22 Comercial Cuatro (contador copias) 87,36 43.559,50

20-ene.-22

Pago taxis desplazamiento desde la estación de Madrid 

Pedro Herrero asistencia Forum Europa 

(18,85+13,55=32,40) 32,40 43.527,10

15-ene.-22

Pago Gasolina viaje a León para asistir Convención 

Municipal 38,15 43.488,95

20-ene.-22 BCD Travel Billete de tren ida y vuelta a Madrid 49,80 43.439,15

20-ene.-22 Gastos transferencia pago factura BCD Travel 0,39 43.438,76

20-ene.-22

BCD Travel Billete de tren  a Madrid gastos por cambio 

billete de vuelta 19,50 43.419,26

20-ene.-22 Gastos transferencia pago factura BCD Travel 0,39 43.418,87

1-feb.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (enero-febrero) 5.315,98 48.734,85

2-feb.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 48.726,16

22-feb.-22 Comisión mantenimientoTarjeta Unicaja 5,00 48.721,16

6-mar.-22 Importe Taxi a la estación de trenes 6,65 48.714,51

8-mar.-22 BCD Travel billete de tren a Madrid ida y vuelta 52,80 48.661,71

8-mar.-22 Gastos transferencia pago factura BCD Travel 0,39 48.661,32

8-mar.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 48.652,63

16-mar.-22 BCD Travel billete de tren a Madrid ida y vuelta 78,50 48.574,13

16-mar.-22 Gastos transferencia pago factura BCD Travel 0,39 48.573,74

16-mar.-22 Ftra. RQR, Comunicación. (Diseño de folleto) 350,90 48.222,84

16-mar.-22 Gastos transferencia pago factura RQR, Comunicación 0,39 48.222,45

21-mar.-22 Comercial Cuatro (contador copias) 57,18 48.165,27

23-mar.-22 El Corte Inglés (Objetivo cámara fotos) (441,15+0,70) 441,85 47.723,42

24-mar.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (marzo) 2.657,99 50.381,41

29-mar.-22 Pago Taxi y almuerzo 32,80 50.348,61

30-mar.-22 Factura INVOICE (Pago servicio Zoom)(139,90+0,70) 140,60 50.208,01

4-abr.-22 Comisión mantenimiento cuenta Unicaja 30,00 50.178,01

8-abr.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 50.169,32

13-abr.-22 Hispa post. Buzoneo Dipticos información 585,64 49.583,68

13-abr.-22 Gastos transferencia pago factura Hispa post. 0,39 49.583,29

22-abr.-22 Croquis reprografía. Copia en A-2 carton pluma 14,00 49.569,29

3-may.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (abril) 2.657,99 52.227,28

10-may.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 52.218,59

11-may.-22 Madison. Análisis opinión municipal 7.199,50 45.019,09

11-may.-22 Gastos transferencia pago factura Madison 2,88 45.016,21

12-may.-22

Kiosko y mas. Suscripción El Norte de Castilla digital 

(anual) 246,49 44.769,72

12-may.-22 Gastos Unicaja transferencia Kiosco y mas. 0,39 44.769,33

20-may.-22 Comercial Cuatro (contador copias) 112,97 44.656,36
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Grupo Municipal: Socialista-PSOE

AÑO: 2022

FECHA (dd/mm) CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO
1-jun.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (mayo) 2.657,99 47.314,35

3-jun.-22

Facturas Comercial Cuatro (el pago corresponde a dos 

fcturas la 2222693 de 3.018,95€ de la nueva 

fotocopiadora y la factura 2222692 que corresponde a la 

liquidación del contador de la anterior fotocopiadora por 

importe de 48,73€ 3.067,68 44.246,67

8-jun.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 44.237,98

21-jun.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (junio) 2.657,99 46.895,97

30-jun.-22 Amazón. Trípode aluminio para cámara 107,43 46.788,54

3-jul.-22 Amazon. Tarjeta de memora SDXC de 128 GB. 28,48 46.760,06

4-jul.-22 Comisión mantenimiento cuenta Unicaja 30,00 46.730,06

8-jul.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 46.721,37

4-ago.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (julio) 2.657,99 49.379,36

9-ago.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 49.370,67

26-ago.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (julio) 2.657,99 52.028,66

8-sep.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 52.019,97

13-sep.-22 Guerro papelerias S.l. (papel rojo) 6,00 52.013,97

14-sep.-22 DINAHOSTING. Dominio web 17,64 51.996,33

19-sep.-22 Guerro papelerias S.l. (papel rojo) 11,30 51.985,03

19-sep.-22 Suscripción web ILOVEPDF.com/es 7,00 51.978,03

21-sep.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (Sept.) 2.657,99 54.636,02

4-oct.-22 Comisión mantenimiento cuenta Unicaja 30,00 54.606,02

10-oct.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 54.597,33

11-oct.-22 Fra. SotaHypex Tech. Estudio demográfico 28.705,00 25.892,33

11-oct.-22 Comisión transferencia 11,48 25.880,85

28-oct.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (oct) 2.657,99 28.538,84

8-nov.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 28.530,15

9-nov.-22 Placa Valentín Merino 305,69 28.224,46

9-nov.-22 comisión transferencia 3,00 28.221,46

11-nov.-22 TIC TAC (mantenimientos web) 87,82 28.133,64

17-nov.-22 Comercial Cuatro (contador copias) 42,60 28.091,04

23-nov.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (nov) 2.657,99 30.749,03

24-nov.-22 Microsoft Payments licencia 365(69,00 + 0,70 gastos) 69,70 30.679,33

25-nov.-22

Flores Mary (homenaje a los jesuitas asesinados en El 

Salvador) 70,00 30.609,33

25-nov.-22 comisión transferencia 3,00 30.606,33

2-dic.-22 Fra Swing Public. (diseño y desarrollo web) 27.500,00 3.106,33

2-dic.-22 Comisión transferencia 3,00 3.103,33

12-dic.-22 Impresión reprografía Croquis 32,00 3.071,33

13-dic.-22 Suscripción El País Digital 10,00 3.061,33

13-dic.-22 Suscripción El Mundo digital (7,99+0,70 de gastos) 8,69 3.052,64

19-dic.-22 Comercial Cuatro (contador copias) 7,16 3.045,48

21-dic.-22 Asignación Ayto. al Grupo Municipal (nov) 2.658,04 5.703,52

23-dic.-22 Suscripción El País Digital 163,03 5.540,49

23-dic.-22 Comisión transferencia 0,30 5.540,19
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